

Atliekų surinkimo ir paruošimo naudoti veiklos didelių gabaritų aikštelėje (Vokiečių g. 10, Marijampolėje) poveikio visuomenės sveikatai vertinimo (PVSV) viešo pristatymo visuomenei susirinkimo protokolas

2018 m. spalio 4 d. 17 val.
Molokų seniūnija
Molokų g. 61, Marijampolė

Susirinkimas vyko 2018 m. spalio 4 d. 17:00 val. Molokų seniūnijos administracinėse patalpose, adresu Molokų g. 61, Marijampolėje. Susirinkimas prasidėjo 17:00 val.

Susirinkimo pirmininkas: poveikio aplinkai vertinimo grupės vadovas Darius Pratašius.

Susirinkimo sekretorė: visuomenės sveikatos specialistė Raminta Survilė.

Dalyvavo: UAB „Infraplanas“ atstovai Darius Pratašius, Raminta Survilė (prie protokolo yra pridamas užsiregistravusių dalyvių sąrašas).

Dalyvių registracija prasidėjo 16:30 val.

Darbotvarkė

Į viešą visuomenės supažindinimą su Atliekų surinkimo ir paruošimo naudoti veiklos didelių gabaritų aikštelėje (Vokiečių g. 10 Marijampolėje) poveikio visuomenės sveikatai vertinimo ataskaita, vykusį 2018 m. spalio 4 dieną, 17 valandą Molokų seniūnijos administracinėse patalpose neatėjo nei vienas suinteresuotos visuomenės atstovas.

Per valandą nuo nustatytos viešo supažindinimo su Ataskaita susirinkimo pradžios neatvyko nei vienas visuomenės atstovas, viešo supažindinimo su ataskaita susirinkimo pirmininkas konstatavo, kad viešo supažindinimo su Ataskaita susirinkimo procedūra atlikta, o visuomenė nėra suinteresuota planuojama ūkine veikla.

Iki viešo visuomenės supažindinimo su ataskaita nebuvo gautas nei vienas suinteresuotos visuomenės pasiūlymas.

Visuomenės supažindinimo su protokolu tvarka, terminai.

Protokolas bus parengtas per 5 darbo dienas po susirinkimo. Su protokolu galima susipažinti per tris darbo dienas PVSV dokumentų rengėjo buveinėje, adresu UAB „Infraplanas“, K. Donelaičio g. 55-2, Kaunas bei UAB „Infraplanas“ internetiniame puslapyje www.infraplanas.lt, pastabos dėl protokolo (per tris darbo dienas) turi būti pateiktos raštu, nurodant teikėjo vardą, pavardę (organizacijos pavadinimą), adresą, teikimo datą PVSV dokumentų rengėjui. Visuomenė per 10 darbo dienų po viešo supažindinimo su Ataskaita turi teisę pateikti pasiūlymus dėl Ataskaitos jos rengėjui.

Supažindinimo su ataskaita susirinkimas baigėsi 18:00 val.

Susirinkimo pirmininkas

Susirinkimo sekretorė



2018 m. spalio 5 d.
Kaunas

Darius Pratašius

Raminta Survilė

